
Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile07/11/2021 -  9:00

Serie 1 di 2
1 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 40.21
2 5 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.19
3 3 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.50
4 2 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.77
5 1 PRIMO Viola 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'01.25
6 6 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1'11.37
7 8 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'19.37

NON CLASSIFICATI
7 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:13

Serie 2 di 2
1 4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.00
2 6 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 49.92
3 3 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'04.42
4 5 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'23.94
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Femminile07/11/2021 -  9:00

1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 40.21
2 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.19
3 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.00
4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.50
5 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.77
6 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 49.92
7 PRIMO Viola 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'01.25
8 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'04.42
9 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1'11.37

10 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'19.37
11 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'23.94

NON CLASSIFICATI
COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP
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 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Farfalla - Esordienti B Maschile07/11/2021

Serie unica
1 4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.03
2 5 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 38.24
3 8 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.29
4 3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 39.31
5 7 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 40.71
6 6 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.58
7 1 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.76
8 2 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 48.04

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:15
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Femminile07/11/2021

Serie unica
1 4 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.31 41.91 1'16.22

2 5 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 41.29 43.75 1'25.04

3 7 GOFFI Elisa 2010 ITA Chiari Swim Team asd 39.34 46.67 1'26.01

4 6 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.92 48.69 1'29.61

5 3 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 40.87 49.50 1'30.37

6 2 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.55 57.48 1'39.03
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 29.47 34.60 1'04.07

2 3 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.00 38.80 1'13.80

3 6 SELVA Attilio 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.67 40.87 1'15.54

4 5 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.47 40.37 1'15.84

5 7 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 37.99 46.80 1'24.79

6 2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 37.85 48.02 1'25.87

7 1 GIDARO Emanuele Enrico 2009 ITA Chiari Swim Team asd 39.02 50.94 1'29.96

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:25

Serie 2 di 2
1 4 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 38.65 44.45 1'23.10

2 5 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.86 48.53 1'26.39

3 3 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 44.25 1'02.80 1'47.05
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Esordienti A Maschile07/11/2021

1 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 29.47 34.60 1'04.07

2 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.00 38.80 1'13.80

3 SELVA Attilio 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.67 40.87 1'15.54

4 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.47 40.37 1'15.84

5 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 38.65 44.45 1'23.10

6 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 37.99 46.80 1'24.79

7 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 37.85 48.02 1'25.87

8 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.86 48.53 1'26.39

9 GIDARO Emanuele Enrico 2009 ITA Chiari Swim Team asd 39.02 50.94 1'29.96

10 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 44.25 1'02.80 1'47.05
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 5 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 43.99
2 3 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.97
3 4 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.56
4 2 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.36
5 7 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 54.84
6 8 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'02.56
7 1 CEKA Martina 2013 ITA Leno 2001 ssd 1'02.99

NON CLASSIFICATI
6 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:34

Serie 2 di 3
1 4 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 50.92
2 1 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.09
3 7 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 52.38
4 5 RADICE Letizia 2013 ITA Chiari Swim Team asd 55.12
5 2 GRISENTI Bianca 2012 ITA Leno 2001 ssd 55.67
6 8 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.59
7 6 CUNEO Giada 2012 ITA Chiari Swim Team asd 59.80

NON CLASSIFICATI
3 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:32

Serie 3 di 3
1 6 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA Leno 2001 ssd 50.97
2 4 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 55.51
3 3 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 57.56
4 5 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'05.05
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Femminile07/11/2021

1 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 43.99
2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.97
3 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.56
4 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 50.92
5 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA Leno 2001 ssd 50.97
6 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.09
7 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.36
8 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 52.38
9 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 54.84

10 RADICE Letizia 2013 ITA Chiari Swim Team asd 55.12
11 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 55.51
12 GRISENTI Bianca 2012 ITA Leno 2001 ssd 55.67
13 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 57.56
14 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.59
15 CUNEO Giada 2012 ITA Chiari Swim Team asd 59.80
16 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'02.56
17 CEKA Martina 2013 ITA Leno 2001 ssd 1'02.99
18 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'05.05

NON CLASSIFICATI
BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento NP
COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.22
2 3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 41.19
3 5 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 41.31
4 6 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.87
5 1 DIMITRIOGLO Denis 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.29
6 8 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.38
7 7 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.61
8 2 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 48.88

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:39

Serie 2 di 2
1 8 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.59
2 2 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 44.48
3 4 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.47
4 1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.14
5 3 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.46
6 7 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.92
7 6 REVOLTI Pietro 2012 ITA Nuotatori Trentini 54.07
8 5 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 58.57
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Esordienti B Maschile07/11/2021

1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.22
2 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.59
3 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 41.19
4 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 41.31
5 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.87
6 DIMITRIOGLO Denis 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.29
7 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 44.48
8 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.38
9 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.47

10 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.14
11 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.46
12 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.61
13 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 48.88
14 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.92
15 REVOLTI Pietro 2012 ITA Nuotatori Trentini 54.07
16 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 58.57
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.69 39.66 1'16.35

2 5 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 38.45 40.88 1'19.33

3 6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.62 42.88 1'22.50

4 2 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.18 42.10 1'23.28

5 3 LANZA Denise 2010 ITA Blu ssd arl 39.36 44.51 1'23.87

6 1 FERRARO Sara 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.69 44.05 1'27.74

7 7 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 44.33 45.83 1'30.16

8 8 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.43 49.82 1'35.25

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:44

Serie 2 di 2
1 1 DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 PHI Chiari Swim Team asd 42.50 47.46 1'29.96

2 4 MIORINI Allyson 2011 ITA Chiari Swim Team asd 46.87 49.24 1'36.11

3 5 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.85 49.28 1'36.13

4 3 STAN Aurora 2010 ROU Chiari Swim Team asd 50.28 50.55 1'40.83

5 6 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.55 52.75 1'41.30

6 7 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 49.91 55.15 1'45.06

7 2 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.39 55.78 1'48.17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile07/11/2021

1 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.69 39.66 1'16.35

2 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 38.45 40.88 1'19.33

3 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.62 42.88 1'22.50

4 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 41.18 42.10 1'23.28

5 LANZA Denise 2010 ITA Blu ssd arl 39.36 44.51 1'23.87

6 FERRARO Sara 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.69 44.05 1'27.74

7 DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 PHI Chiari Swim Team asd 42.50 47.46 1'29.96

8 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 44.33 45.83 1'30.16

9 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.43 49.82 1'35.25

10 MIORINI Allyson 2011 ITA Chiari Swim Team asd 46.87 49.24 1'36.11

11 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.85 49.28 1'36.13

12 STAN Aurora 2010 ROU Chiari Swim Team asd 50.28 50.55 1'40.83

13 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.55 52.75 1'41.30

14 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 49.91 55.15 1'45.06

15 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.39 55.78 1'48.17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 31.00 32.51 1'03.51

2 5 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.15 41.97 1'20.12

3 6 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.30 42.82 1'24.12

4 2 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.26 44.07 1'26.33

5 3 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.31 46.42 1'28.73

6 7 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.04 47.44 1'30.48

7 1 CORONA Martino 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.25 48.57 1'32.82

NON CLASSIFICATI
8 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:49

Serie 2 di 2
1 3 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.86 36.95 1'11.81

2 5 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.11 41.45 1'23.56

3 6 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.20 52.90 1'42.10

4 2 GRISENTI Alessio 2010 ITA Leno 2001 ssd 55.04 59.08 1'54.12

NON CLASSIFICATI
4 PADELLI Marco 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile07/11/2021

1 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 31.00 32.51 1'03.51

2 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.86 36.95 1'11.81

3 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.15 41.97 1'20.12

4 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.11 41.45 1'23.56

5 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.30 42.82 1'24.12

6 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.26 44.07 1'26.33

7 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.31 46.42 1'28.73

8 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 43.04 47.44 1'30.48

9 CORONA Martino 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.25 48.57 1'32.82

10 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.20 52.90 1'42.10

11 GRISENTI Alessio 2010 ITA Leno 2001 ssd 55.04 59.08 1'54.12

NON CLASSIFICATI
AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento NP
PADELLI Marco 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti B Femminile07/11/2021

Serie unica
1 2 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.31 51.76 1'36.07

2 5 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 50.50 48.84 1'39.34

3 3 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.18 53.51 1'39.69

4 4 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 48.78 51.18 1'39.96

NON CLASSIFICATI
6 PRIMO Viola 2012 ITA Nuotatori Trentini NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti B Maschile07/11/2021

Serie unica
1 3 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.40 48.02 1'29.42

2 4 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 41.74 47.93 1'29.67

3 7 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.14 49.70 1'34.84

4 5 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 47.53 54.80 1'42.33

5 8 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 48.26 58.13 1'46.39

6 6 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 51.49 58.51 1'50.00

7 2 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 56.48 1'01.62 1'58.10

NON CLASSIFICATI
1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'45.65)
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti A Femminile07/11/2021

Serie 1 di 5
1 4 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 35.98 42.28 1'18.26

2 3 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.60 40.94 1'18.54

3 2 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.76 41.41 1'19.17

4 5 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 37.71 42.76 1'20.47

5 6 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.53 46.94 1'27.47

6 7 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 42.00 50.06 1'32.06

7 1 VISENTIN Teresa 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.41 49.45 1'34.86

NON CLASSIFICATI
8 PIZZATO Maya 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.46 45.51 SQ

Falsa partenza (1'25.97)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:07

Serie 2 di 5
1 8 FACCIO Alessia 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.25 45.04 1'23.29

2 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.73 45.72 1'25.45

3 6 FERRARO Sara 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.83 46.89 1'30.72

4 3 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.91 47.86 1'30.77

5 7 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.85 50.40 1'34.25

6 5 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 44.37 51.11 1'35.48

7 2 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.98 52.87 1'39.85

NON CLASSIFICATI
1 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:06

Serie 3 di 5
1 3 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 39.60 47.86 1'27.46

2 5 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 42.37 45.50 1'27.87

3 4 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.27 47.61 1'28.88

4 7 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.25 47.13 1'29.38

5 8 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.84 46.59 1'29.43

6 6 ROSSI Lucrezia 2010 ITA Chiari Swim Team asd 44.75 51.23 1'35.98

7 1 GRIECO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.15 57.65 1'45.80
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 2 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 1'00.15 1'04.19 2'04.34

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:04

Serie 4 di 5
1 3 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.32 44.36 1'27.68

2 2 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 42.49 45.91 1'28.40

3 6 RANGHETTI Federica 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.49 47.45 1'28.94

4 5 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.63 51.55 1'40.18

5 4 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.07 57.60 1'44.67

6 1 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 50.31 57.68 1'47.99

7 7 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 51.80 1'00.50 1'52.30

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:01

Serie 5 di 5
1 4 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.10 43.76 1'24.86

2 5 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.08 55.55 1'38.63

NON CLASSIFICATI
3 CEKA Donika 2010 ITA Leno 2001 ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 07/11/2021 ore  9:59

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 2



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti A Femminile07/11/2021

1 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 35.98 42.28 1'18.26

2 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.60 40.94 1'18.54

3 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.76 41.41 1'19.17

4 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 37.71 42.76 1'20.47

5 FACCIO Alessia 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.25 45.04 1'23.29

6 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.10 43.76 1'24.86

7 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 39.73 45.72 1'25.45

8 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 39.60 47.86 1'27.46

9 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.53 46.94 1'27.47

10 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.32 44.36 1'27.68

11 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 42.37 45.50 1'27.87

12 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 42.49 45.91 1'28.40

13 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.27 47.61 1'28.88

14 RANGHETTI Federica 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.49 47.45 1'28.94

15 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.25 47.13 1'29.38

16 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.84 46.59 1'29.43

17 FERRARO Sara 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.83 46.89 1'30.72

18 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.91 47.86 1'30.77

19 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 42.00 50.06 1'32.06

20 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.85 50.40 1'34.25

21 VISENTIN Teresa 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.41 49.45 1'34.86

22 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 44.37 51.11 1'35.48

23 ROSSI Lucrezia 2010 ITA Chiari Swim Team asd 44.75 51.23 1'35.98

24 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.08 55.55 1'38.63

25 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.98 52.87 1'39.85

26 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.63 51.55 1'40.18

27 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.07 57.60 1'44.67

28 GRIECO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Trento 48.15 57.65 1'45.80

29 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 50.31 57.68 1'47.99

30 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 51.80 1'00.50 1'52.30

31 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 1'00.15 1'04.19 2'04.34
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
CEKA Donika 2010 ITA Leno 2001 ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso
PIZZATO Maya 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.46 45.51 SQ

Falsa partenza (1'25.97)

SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:07
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti A Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 VIANELLO Timothy 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 34.78 38.85 1'13.63

2 8 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.14 41.07 1'16.21

3 6 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.04 40.30 1'16.34

4 3 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.99 39.56 1'16.55

5 7 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.79 42.90 1'20.69

6 1 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.82 44.25 1'23.07

7 2 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 39.12 44.60 1'23.72

8 5 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.42 46.35 1'23.77

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:13

Serie 2 di 3
1 4 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.93 41.94 1'17.87

2 5 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.42 41.70 1'22.12

3 2 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.43 44.75 1'23.18

4 3 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.79 46.52 1'26.31

5 6 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.52 47.76 1'30.28

6 7 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.44 46.88 1'30.32

NON CLASSIFICATI
8 AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento NP
1 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:12

Serie 3 di 3
1 2 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.82 37.75 1'12.57

2 8 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.04 40.67 1'16.71

3 1 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.38 41.39 1'17.77

4 7 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.89 45.99 1'24.88

5 6 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.85 46.99 1'31.84

6 3 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.55 48.17 1'34.72

7 5 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 47.22 48.93 1'36.15

8 4 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.76 48.86 1'36.62

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:10
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Misti - Esordienti A Maschile07/11/2021

1 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.82 37.75 1'12.57

2 VIANELLO Timothy 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 34.78 38.85 1'13.63

3 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.14 41.07 1'16.21

4 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.04 40.30 1'16.34

5 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.99 39.56 1'16.55

6 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.04 40.67 1'16.71

7 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.38 41.39 1'17.77

8 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.93 41.94 1'17.87

9 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.79 42.90 1'20.69

10 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.42 41.70 1'22.12

11 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.82 44.25 1'23.07

12 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.43 44.75 1'23.18

13 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 39.12 44.60 1'23.72

14 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.42 46.35 1'23.77

15 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.89 45.99 1'24.88

16 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.79 46.52 1'26.31

17 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.52 47.76 1'30.28

18 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.44 46.88 1'30.32

19 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 44.85 46.99 1'31.84

20 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 46.55 48.17 1'34.72

21 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 47.22 48.93 1'36.15

22 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.76 48.86 1'36.62

NON CLASSIFICATI
AGOSTINI Lorenzo 2010 ITA Rari Nantes Trento NP
RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:13
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.73
2 5 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 49.04
3 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.41
4 3 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.91
5 2 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 54.06
6 7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.58
7 1 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'01.92
8 8 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.34

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:17

Serie 2 di 2
1 3 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.96
2 6 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.35
3 5 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 54.52
4 4 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 55.96
5 2 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.78
6 7 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'18.59

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Femminile07/11/2021

1 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.73
2 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 49.04
3 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.41
4 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 52.91
5 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.96
6 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 54.06
7 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.35
8 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 54.52
9 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 55.96

10 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.58
11 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.78
12 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'01.92
13 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.34
14 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'18.59

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 6 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 46.78
2 5 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 47.06
3 4 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.04
4 2 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.00
5 1 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 56.79
6 8 PIVA Samuel 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'01.79
7 7 FIMIANI Gabriele 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'02.73

NON CLASSIFICATI
3 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:23

Serie 2 di 3
1 5 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 50.82
2 7 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 52.54
3 4 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.60
4 8 SANTINELLO Samuel 2012 ITA Rari Nantes Trento 57.81
5 6 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 59.76
6 2 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.91
7 1 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.53

NON CLASSIFICATI
3 CHINI Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:22

Serie 3 di 3
1 5 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.44
2 4 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.95
3 3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 58.12
4 6 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.12

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:20
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Rana - Esordienti B Maschile07/11/2021

1 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 46.78
2 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 47.06
3 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.04
4 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.44
5 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 50.82
6 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.95
7 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.00
8 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 52.54
9 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.60

10 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 56.79
11 SANTINELLO Samuel 2012 ITA Rari Nantes Trento 57.81
12 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 58.12
13 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 59.76
14 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.91
15 PIVA Samuel 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'01.79
16 FIMIANI Gabriele 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'02.73
17 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.12
18 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.53

NON CLASSIFICATI
CHINI Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini NP
RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:23
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 4 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 39.82 44.98 1'24.80

2 5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.24 47.57 1'27.81

3 3 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.86 46.23 1'29.09

4 6 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.09 49.38 1'33.47

5 7 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.24 49.55 1'34.79

6 2 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.99 51.74 1'37.73

7 1 LANZA Denise 2010 ITA Blu ssd arl 46.13 52.20 1'38.33

8 8 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.49 52.93 1'39.42

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:33

Serie 2 di 4
1 3 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.41 51.64 1'37.05

2 4 PIGHETTI Anna 2011 ITA Chiari Swim Team asd 44.40 52.66 1'37.06

3 6 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 49.72 55.34 1'45.06

4 7 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 51.69 57.44 1'49.13

5 5 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.78 59.51 1'50.29

6 8 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 51.68 1'00.70 1'52.38

7 1 DEDJA Victoria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 52.22 1'00.98 1'53.20

NON CLASSIFICATI
2 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 48.07 52.81 SQ

Virata irregolare (1'40.88)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:31

Serie 3 di 4
1 6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 42.66 49.53 1'32.19

2 4 FACCIO Alessia 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.17 50.92 1'36.09

3 7 RAMPIN Isabella 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 47.72 54.19 1'41.91

4 1 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 49.24 56.62 1'45.86

5 5 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 48.82 57.05 1'45.87

6 3 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.82 1'00.40 1'55.22

7 8 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.83 1'02.39 1'58.22

8 2 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 58.34 1'06.38 2'04.72
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:29

Serie 4 di 4
1 7 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.05 52.38 1'39.43

2 2 REVOLTI Anna 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.07 56.90 1'43.97

3 1 CIOC Alessia Maria 2011 ITA Leno 2001 ssd 49.56 58.45 1'48.01

4 3 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 54.13 1'01.83 1'55.96

5 5 GOFFI Lara 2011 ITA Chiari Swim Team asd 58.11 59.15 1'57.26

6 4 GRIECO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.44 1'05.38 2'00.82

7 6 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.42 1'04.84 2'01.26

8 8 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 1'08.82 1'14.13 2'22.95

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:27
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Femminile07/11/2021

1 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 39.82 44.98 1'24.80

2 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.24 47.57 1'27.81

3 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 42.86 46.23 1'29.09

4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 42.66 49.53 1'32.19

5 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.09 49.38 1'33.47

6 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.24 49.55 1'34.79

7 FACCIO Alessia 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 45.17 50.92 1'36.09

8 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.41 51.64 1'37.05

9 PIGHETTI Anna 2011 ITA Chiari Swim Team asd 44.40 52.66 1'37.06

10 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.99 51.74 1'37.73

11 LANZA Denise 2010 ITA Blu ssd arl 46.13 52.20 1'38.33

12 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.49 52.93 1'39.42

13 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.05 52.38 1'39.43

14 RAMPIN Isabella 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 47.72 54.19 1'41.91

15 REVOLTI Anna 2010 ITA Nuotatori Trentini 47.07 56.90 1'43.97

16 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 49.72 55.34 1'45.06

17 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 49.24 56.62 1'45.86

18 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 48.82 57.05 1'45.87

19 CIOC Alessia Maria 2011 ITA Leno 2001 ssd 49.56 58.45 1'48.01

20 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 51.69 57.44 1'49.13

21 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 50.78 59.51 1'50.29

22 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 51.68 1'00.70 1'52.38

23 DEDJA Victoria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 52.22 1'00.98 1'53.20

24 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 54.82 1'00.40 1'55.22

25 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 54.13 1'01.83 1'55.96

26 GOFFI Lara 2011 ITA Chiari Swim Team asd 58.11 59.15 1'57.26

27 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.83 1'02.39 1'58.22

28 GRIECO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Trento 55.44 1'05.38 2'00.82

29 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 56.42 1'04.84 2'01.26

30 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 58.34 1'06.38 2'04.72

31 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 1'08.82 1'14.13 2'22.95
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 48.07 52.81 SQ

Virata irregolare (1'40.88)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:33
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 8 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.59 45.29 1'26.88

2 5 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.15 45.76 1'26.91

3 4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.17 45.94 1'28.11

4 6 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 41.73 46.73 1'28.46

5 3 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.20 46.68 1'28.88

6 7 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.94 48.23 1'31.17

7 2 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.36 48.91 1'33.27

8 1 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.87 52.49 1'39.36

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:40

Serie 2 di 3
1 4 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.57 48.36 1'33.93

2 5 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 46.76 52.87 1'39.63

3 6 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.40 52.84 1'40.24

4 1 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 47.32 53.93 1'41.25

5 3 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 49.41 54.52 1'43.93

6 2 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 49.92 54.13 1'44.05

7 8 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.20 57.18 1'46.38

8 7 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.08 55.02 1'47.10

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:39

Serie 3 di 3
1 4 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.07 53.29 1'40.36

2 1 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.11 54.72 1'42.83

3 3 ZANOLA Nicholas 2010 ITA Chiari Swim Team asd 48.32 56.67 1'44.99

4 7 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.99 56.16 1'48.15

5 8 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.67 57.31 1'49.98

6 2 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 54.55 1'02.44 1'56.99

7 6 FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini 56.28 1'06.08 2'02.36

NON CLASSIFICATI
5 BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.72 58.36 SQ

Falsa partenza (1'49.08)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:36
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti A Maschile07/11/2021

1 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.59 45.29 1'26.88

2 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.15 45.76 1'26.91

3 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.17 45.94 1'28.11

4 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 41.73 46.73 1'28.46

5 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.20 46.68 1'28.88

6 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.94 48.23 1'31.17

7 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.36 48.91 1'33.27

8 TAMANINI Giovanni 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.57 48.36 1'33.93

9 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 46.87 52.49 1'39.36

10 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 46.76 52.87 1'39.63

11 FORNASIER Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 47.40 52.84 1'40.24

12 KOCOBASHI Francesco 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.07 53.29 1'40.36

13 LITTERINI Federico 2009 ITA Rari Nantes Trento 47.32 53.93 1'41.25

14 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.11 54.72 1'42.83

15 MIORI Giulio 2009 ITA Nuotatori Trentini 49.41 54.52 1'43.93

16 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 49.92 54.13 1'44.05

17 ZANOLA Nicholas 2010 ITA Chiari Swim Team asd 48.32 56.67 1'44.99

18 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 49.20 57.18 1'46.38

19 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.08 55.02 1'47.10

20 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 51.99 56.16 1'48.15

21 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Nuotatori Trentini 52.67 57.31 1'49.98

22 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 54.55 1'02.44 1'56.99

23 FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini 56.28 1'06.08 2'02.36

NON CLASSIFICATI
BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.72 58.36 SQ

Falsa partenza (1'49.08)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:40
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 36.30
2 5 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 37.43
3 3 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.30
4 1 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 39.58
5 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.15
6 2 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.79
7 8 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.96

NON CLASSIFICATI
7 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:46

Serie 2 di 4
1 4 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.47
2 3 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA Leno 2001 ssd 44.16
3 8 PRIMO Viola 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.13
4 2 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.51
5 7 CUNEO Giada 2012 ITA Chiari Swim Team asd 49.71
6 5 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.01
7 1 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 50.97
8 6 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.76

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:46

Serie 3 di 4
1 5 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.18
2 7 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.05
3 8 RADICE Letizia 2013 ITA Chiari Swim Team asd 49.97
4 2 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 52.35
5 6 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 54.54
6 4 CEKA Martina 2013 ITA Leno 2001 ssd 57.97
7 1 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'00.16

NON CLASSIFICATI
3 COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:44

Serie 4 di 4
1 6 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.67
2 5 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.15
3 3 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.27
4 2 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 49.15
5 4 GRISENTI Bianca 2012 ITA Leno 2001 ssd 56.88

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:42
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Femminile07/11/2021

1 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.18
2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 36.30
3 BAROZZI Anna 2012 ITA Leno 2001 ssd 37.43
4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.30
5 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 39.58
6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.15
7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.79
8 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.47
9 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.67

10 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.96
11 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA Leno 2001 ssd 44.16
12 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.15
13 PRIMO Viola 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.13
14 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.05
15 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.27
16 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.51
17 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 49.15
18 CUNEO Giada 2012 ITA Chiari Swim Team asd 49.71
19 RADICE Letizia 2013 ITA Chiari Swim Team asd 49.97
20 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.01
21 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 50.97
22 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 52.35
23 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.76
24 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 54.54
25 GRISENTI Bianca 2012 ITA Leno 2001 ssd 56.88
26 CEKA Martina 2013 ITA Leno 2001 ssd 57.97
27 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'00.16

NON CLASSIFICATI
BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento NP
COVI Elisa 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:46
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 5 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 34.40
2 7 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.22
3 1 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 35.55
4 6 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.93
5 2 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 38.74
6 8 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 39.30

NON CLASSIFICATI
4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

Falsa partenza (32.95)

3 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:53

Serie 2 di 4
1 5 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 36.24
2 3 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.80
3 4 DIMITRIOGLO Denis 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 41.19
4 6 FIMIANI Gabriele 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.84
5 1 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 43.69
6 7 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 44.99
7 2 PIVA Samuel 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.78
8 8 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 53.50

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:54

Serie 3 di 4
1 5 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.20
2 6 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.16
3 3 SANTINELLO Samuel 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.61
4 2 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 43.66
5 8 LODDO Federico Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.63
6 4 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.83
7 1 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.44
8 7 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 50.64

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:53

Serie 4 di 4
1 8 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.73
1 6 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.73
3 3 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 41.13
4 1 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 42.12
5 7 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.91
6 5 REVOLTI Pietro 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.08
7 2 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.44
8 4 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.04

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:48
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti B Maschile07/11/2021

1 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 34.40
2 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.22
3 CIOLA Luca 2011 ITA Rari Nantes Trento 35.55
4 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.93
5 IZZI Riccardo 2011 ITA Leno 2001 ssd 36.24
6 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.80
7 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 38.74
8 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 39.30
9 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.20

10 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.73
10 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.73
12 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 41.13
13 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.16
14 DIMITRIOGLO Denis 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 41.19
15 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 42.12
16 FIMIANI Gabriele 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.84
17 SANTINELLO Samuel 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.61
18 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 43.66
19 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 43.69
20 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.91
21 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 44.99
22 LODDO Federico Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.63
23 PIVA Samuel 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.78
24 REVOLTI Pietro 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.08
25 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.44
26 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.83
27 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 47.04
28 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.44
29 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 50.64
30 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 53.50

NON CLASSIFICATI
HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ

Falsa partenza (32.95)

RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:53
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile07/11/2021

Serie 1 di 5
1 4 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 32.26 34.71 1'06.97

2 3 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 33.12 35.85 1'08.97

3 5 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 33.93 37.00 1'10.93

4 6 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.12 38.80 1'12.92

5 2 PIZZATO Maya 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 34.53 39.70 1'14.23

6 7 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 34.89 39.85 1'14.74

7 8 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.01 40.10 1'17.11

8 1 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.94 42.13 1'20.07

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:04

Serie 2 di 5
1 5 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 37.16 38.91 1'16.07

2 4 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.90 39.62 1'16.52

3 1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 36.41 40.67 1'17.08

4 6 RANGHETTI Federica 2010 ITA Chiari Swim Team asd 37.25 40.41 1'17.66

5 8 VISENTIN Teresa 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.63 41.33 1'18.96

6 3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.04 42.68 1'20.72

7 2 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.59 43.05 1'21.64

8 7 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 40.25 44.43 1'24.68

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:03

Serie 3 di 5
1 4 RAMPIN Isabella 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.75 41.14 1'17.89

2 3 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.62 43.60 1'21.22

3 2 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 37.40 44.20 1'21.60

4 5 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 39.16 43.79 1'22.95

5 6 DEDJA Victoria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 41.22 45.30 1'26.52

6 8 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.71 47.53 1'30.24

7 1 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.73 49.53 1'34.26

NON CLASSIFICATI
7 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:04
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 2 GOFFI Elisa 2010 ITA Chiari Swim Team asd 37.48 41.26 1'18.74

2 5 STAN Aurora 2010 ROU Chiari Swim Team asd 37.90 42.61 1'20.51

3 4 DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 PHI Chiari Swim Team asd 38.66 42.81 1'21.47

4 6 ROSSI Lucrezia 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.62 45.74 1'27.36

5 3 PIGHETTI Anna 2011 ITA Chiari Swim Team asd 39.98 47.67 1'27.65

6 1 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 44.79 50.50 1'35.29

7 7 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.93 54.58 1'39.51

8 8 GOFFI Lara 2011 ITA Chiari Swim Team asd 47.97 55.03 1'43.00

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:59

Serie 5 di 5
1 8 CIOC Alessia Maria 2011 ITA Leno 2001 ssd 40.62 48.62 1'29.24

2 5 MIORINI Allyson 2011 ITA Chiari Swim Team asd 41.36 47.98 1'29.34

3 3 REVOLTI Anna 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.06 48.35 1'29.41

4 7 CEKA Donika 2010 ITA Leno 2001 ssd 44.07 53.11 1'37.18

5 4 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 43.91 54.03 1'37.94

6 1 RUGGERI Ludovica 2011 ITA Chiari Swim Team asd 46.48 54.82 1'41.30

7 6 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 50.05 57.46 1'47.51

8 2 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 57.92 1'09.56 2'07.48

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 10:56
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile07/11/2021

1 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 32.26 34.71 1'06.97

2 ZANDONAI Ilaria 2010 ITA Nuotatori Trentini 33.12 35.85 1'08.97

3 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 33.93 37.00 1'10.93

4 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.12 38.80 1'12.92

5 PIZZATO Maya 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 34.53 39.70 1'14.23

6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 34.89 39.85 1'14.74

7 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 37.16 38.91 1'16.07

8 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.90 39.62 1'16.52

9 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 36.41 40.67 1'17.08

10 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.01 40.10 1'17.11

11 RANGHETTI Federica 2010 ITA Chiari Swim Team asd 37.25 40.41 1'17.66

12 RAMPIN Isabella 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.75 41.14 1'17.89

13 GOFFI Elisa 2010 ITA Chiari Swim Team asd 37.48 41.26 1'18.74

14 VISENTIN Teresa 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.63 41.33 1'18.96

15 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.94 42.13 1'20.07

16 STAN Aurora 2010 ROU Chiari Swim Team asd 37.90 42.61 1'20.51

17 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.04 42.68 1'20.72

18 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.62 43.60 1'21.22

19 DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 PHI Chiari Swim Team asd 38.66 42.81 1'21.47

20 GEROLA Martina 2010 ITA Leno 2001 ssd 37.40 44.20 1'21.60

21 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.59 43.05 1'21.64

22 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 39.16 43.79 1'22.95

23 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 40.25 44.43 1'24.68

24 DEDJA Victoria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 41.22 45.30 1'26.52

25 ROSSI Lucrezia 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.62 45.74 1'27.36

26 PIGHETTI Anna 2011 ITA Chiari Swim Team asd 39.98 47.67 1'27.65

27 CIOC Alessia Maria 2011 ITA Leno 2001 ssd 40.62 48.62 1'29.24

28 MIORINI Allyson 2011 ITA Chiari Swim Team asd 41.36 47.98 1'29.34

29 REVOLTI Anna 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.06 48.35 1'29.41

30 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.71 47.53 1'30.24

31 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.73 49.53 1'34.26

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 44.79 50.50 1'35.29

33 CEKA Donika 2010 ITA Leno 2001 ssd 44.07 53.11 1'37.18

34 PERGHER Kesya 2011 ITA Leno 2001 ssd 43.91 54.03 1'37.94

35 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.93 54.58 1'39.51

36 RUGGERI Ludovica 2011 ITA Chiari Swim Team asd 46.48 54.82 1'41.30

37 GOFFI Lara 2011 ITA Chiari Swim Team asd 47.97 55.03 1'43.00

38 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 50.05 57.46 1'47.51

39 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 57.92 1'09.56 2'07.48

NON CLASSIFICATI
SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile07/11/2021

Serie 1 di 5
1 4 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 28.47 30.14 58.61

2 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.34 32.80 1'02.14

3 3 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.16 34.22 1'05.38

4 2 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.73 34.15 1'05.88

5 1 SELVA Attilio 2009 ITA Nuotatori Trentini 32.88 34.49 1'07.37

6 8 VIANELLO Timothy 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.73 35.70 1'08.43

7 7 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 32.29 36.29 1'08.58

8 6 GIDARO Emanuele Enrico 2009 ITA Chiari Swim Team asd 33.99 35.55 1'09.54

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:15

Serie 2 di 5
1 5 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.21 35.04 1'08.25

2 4 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.13 35.28 1'08.41

3 3 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.83 36.96 1'11.79

4 7 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.39 37.85 1'12.24

5 6 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 34.83 38.31 1'13.14

6 1 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.89 39.19 1'14.08

7 2 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.47 39.51 1'15.98

8 8 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.62 40.84 1'17.46

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:13

Serie 3 di 5
1 5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.40 38.13 1'12.53

2 6 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 35.93 38.96 1'14.89

3 3 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.18 39.10 1'16.28

4 4 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.10 39.22 1'16.32

5 1 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.87 41.28 1'20.15

6 2 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 38.39 41.96 1'20.35

7 7 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.74 43.32 1'22.06

8 8 DOMENICONI Andrea 2009 ITA Chiari Swim Team asd 41.44 44.27 1'25.71
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 1 CORONA Martino 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.93 39.87 1'16.80

2 4 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.56 45.27 1'22.83

3 5 MERIGO Giorgio 2009 ITA Chiari Swim Team asd 38.86 45.42 1'24.28

4 7 ZANOLA Nicholas 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.72 47.25 1'28.97

5 2 BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.89 48.26 1'30.15

6 3 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 44.55 45.63 1'30.18

7 8 FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.42 1'01.56 1'51.98

NON CLASSIFICATI
6 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:12

Serie 5 di 5
1 5 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.11 45.73 1'27.84

2 3 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.38 47.28 1'28.66

3 6 GRISENTI Alessio 2010 ITA Leno 2001 ssd 47.14 59.80 1'46.94

NON CLASSIFICATI
4 PADELLI Marco 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile07/11/2021

1 GAGIOLA Cesare 2009 ITA Amatori Nuoto ssd arl 28.47 30.14 58.61

2 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 29.34 32.80 1'02.14

3 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.16 34.22 1'05.38

4 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.73 34.15 1'05.88

5 SELVA Attilio 2009 ITA Nuotatori Trentini 32.88 34.49 1'07.37

6 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.21 35.04 1'08.25

7 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.13 35.28 1'08.41

8 VIANELLO Timothy 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.73 35.70 1'08.43

9 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 32.29 36.29 1'08.58

10 GIDARO Emanuele Enrico 2009 ITA Chiari Swim Team asd 33.99 35.55 1'09.54

11 GORZA Gregorio 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.83 36.96 1'11.79

12 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 34.39 37.85 1'12.24

13 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.40 38.13 1'12.53

14 BISINELLI Mattia 2010 ITA Leno 2001 ssd 34.83 38.31 1'13.14

15 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.89 39.19 1'14.08

16 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 35.93 38.96 1'14.89

17 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.47 39.51 1'15.98

18 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.18 39.10 1'16.28

19 CHISTE' BACEDA Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 37.10 39.22 1'16.32

20 CORONA Martino 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.93 39.87 1'16.80

21 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.62 40.84 1'17.46

22 NOTO Andrea 2009 ITA Rari Nantes Trento 38.87 41.28 1'20.15

23 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 38.39 41.96 1'20.35

24 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.74 43.32 1'22.06

25 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 37.56 45.27 1'22.83

26 MERIGO Giorgio 2009 ITA Chiari Swim Team asd 38.86 45.42 1'24.28

27 DOMENICONI Andrea 2009 ITA Chiari Swim Team asd 41.44 44.27 1'25.71

28 BRESCIANI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 42.11 45.73 1'27.84

29 HY Chey Riccardo 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.38 47.28 1'28.66

30 ZANOLA Nicholas 2010 ITA Chiari Swim Team asd 41.72 47.25 1'28.97

31 BENINI Ryan Eddj 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.89 48.26 1'30.15

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 44.55 45.63 1'30.18

33 GRISENTI Alessio 2010 ITA Leno 2001 ssd 47.14 59.80 1'46.94

34 FERRARI Cristian 2010 ITA Nuotatori Trentini 50.42 1'01.56 1'51.98

NON CLASSIFICATI
PADELLI Marco 2010 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 Misti - Esordienti B Mista07/11/2021

Serie unica
1 1 Buonconsiglio Nuoto 2'50.74

CHETRARU Darius 2011 43.74 43.74
TRISOTTO Matilde 2012 46.13 1'29.87
HY Chey Tommaso 2011 39.20 2'09.07
RAPITIANU Alyssa Maria 2012 41.67 2'50.74

2 4 Rari Nantes Trento 2'52.61
BALDESSARI Vittoria 2012 43.07 43.07
NICOLLI Chiara 2012 55.14 1'38.21
WIDMANN Zeno 2011 39.29 2'17.50
CIOLA Luca 2011 35.11 2'52.61

3 3 Nuotatori Trentini 2'53.38
CESTARI Nicholas 2011 44.69 44.69
DULAJ Denis 2011 48.51 1'33.20
BELLOTTI Diletta 2012 45.22 2'18.42
ZENOBI Iris 2012 34.96 2'53.38

4 7 Nuotatori Trentini 3'13.36
KOCOBASHI Ester 2012 45.00 45.00
CARLI Alice 2012 54.72 1'39.72
BELVISO Ryan 2012 47.60 2'27.32
PIVA Samuel 2011 46.04 3'13.36

5 2 Buonconsiglio Nuoto 3'17.32
D'ERRICO Nicolo' 2012 48.28 48.28
MICHELI Sveva 2012 1'01.11 1'49.39
PASCHETTA Michele 2011 38.95 2'28.34
DEGASPERI Diletta 2013 48.98 3'17.32

6 6 Rari Nantes Trento 3'30.43
DONATO Livio 2011 52.91 52.91
MARGONARI Anna 2013 1'00.39 1'53.30
MANNARINO Samuele 2011 47.28 2'40.58
BALLESIO Luisa 2013 ITA 49.85 3'30.43

7 5 Rari Nantes Valsugana ss 3'37.93
MENEGHIN Elide 2012 55.94 55.94
PINZONI Adele 2012 1'10.66 2'06.60
REBELLATO Lorenzo 2011 49.38 2'55.98
PIGATTO Jacopo 2011 41.95 3'37.93
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 Misti - Esordienti A Mista07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 Nuotatori Trentini 2'16.44

BONIVENTO Luca 2009 33.12 33.12
LECHTHALER Emily 2010 39.14 1'12.26
ZANDONAI Ilaria 2010 33.95 1'46.21
SELVA Attilio 2009 30.23 2'16.44

2 8 Aquapolis ssd - Bassano 2'25.58
PIZZATO Maya 2010 40.70 40.70
VIANELLO Timothy 2009 38.11 1'18.81
FACCIO Alessia 2010 37.16 1'55.97
DALLA ZUANNA Andrea 2009 29.61 2'25.58

3 7 Buonconsiglio Nuoto 2'26.50
FILIPPI Giorgia 2011 42.33 42.33
BRUGNARA Gabriele 2010 39.67 1'22.00
D'ERRICO Ginevra 2010 34.99 1'56.99
FOTIA Daniele 2009 29.51 2'26.50

4 1 Rari Nantes Trento 2'29.55
BONVECCHIO Sofia 2010 40.36 40.36
GRASSELLI Alice 2010 41.42 1'21.78
RANIERI Salvatore 2009 37.21 1'58.99
APICERNI Jacopo 2010 30.56 2'29.55

5 5 Buonconsiglio Nuoto 2'31.72
GORZA Gregorio 2009 38.07 38.07
LORENZONI Elena 2010 44.52 1'22.59
ALOISI Gabriele 2009 34.00 1'56.59
VULCAN Lavinia 2010 35.13 2'31.72

6 2 Chiari Swim Team asd 2'40.57
RANGHETTI Federica 2010 41.38 41.38
ZANOLA Nicholas 2010 48.76 1'30.14
GOFFI Elisa 2010 38.75 2'08.89
GIDARO Emanuele Enrico 2009 31.68 2'40.57

7 3 Chiari Swim Team asd 2'49.14
DOMENICONI Andrea 2009 46.56 46.56
PIGHETTI Anna 2011 44.77 1'31.33
DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 41.54 2'12.87
MERIGO Giorgio 2009 36.27 2'49.14

8 6 Leno 2001 ssd 2'50.89
CORATELLI Ilaria 2010 40.64 40.64
GEROLA Martina 2010 48.10 1'28.74
BISINELLI Mattia 2010 37.82 2'06.56
GRISENTI Alessio 2010 44.33 2'50.89

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 11:38

Serie 2 di 2
1 5 Nuotatori Trentini 2'28.02

GIACOMINI Ludovica 2011 39.39 39.39
PIVA Amos 2009 39.36 1'18.75
FERRULLI Alberto 2010 35.93 1'54.68
DE GIOVANELLI Laura 2011 33.34 2'28.02

2 4 Buonconsiglio Nuoto 2'33.78
TONAZZOLLI Marco 2009 36.66 36.66
TAMANINI Giovanni 2010 41.53 1'18.19
BRUSSA Ilaria 2010 39.05 1'57.24
DEGASPERI Matilde 2010 36.54 2'33.78

3 3 Aquapolis ssd - Bassano 2'41.49
CORONA Martino 2009 43.69 43.69
RAMPIN Isabella 2010 47.33 1'31.02
FERRARO Sara 2010 40.91 2'11.93
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 29.56 2'41.49
4 2 Rari Nantes Trento 2'49.48

ROSATO Emily 2010 48.58 48.58
SIVIGLIA Marta 2010 47.47 1'36.05
BERTOTTI Leonardo 2009 39.27 2'15.32
NOTO Andrea 2009 34.16 2'49.48

5 6 Rari Nantes Trento 2'59.65
PICCOLI Leonardo 2010 44.81 44.81
FORNASIER Riccardo 2010 42.95 1'27.76
GRIECO Giulia 2010 48.21 2'15.97
BERTOTTI Aurora 2011 ITA 43.68 2'59.65
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 Misti - Esordienti A Mista07/11/2021

1 Nuotatori Trentini 2'16.44
BONIVENTO Luca 2009 33.12 33.12
LECHTHALER Emily 2010 39.14 1'12.26
ZANDONAI Ilaria 2010 33.95 1'46.21
SELVA Attilio 2009 30.23 2'16.44

2 Aquapolis ssd - Bassano 2'25.58
PIZZATO Maya 2010 40.70 40.70
VIANELLO Timothy 2009 38.11 1'18.81
FACCIO Alessia 2010 37.16 1'55.97
DALLA ZUANNA Andrea 2009 29.61 2'25.58

3 Buonconsiglio Nuoto 2'26.50
FILIPPI Giorgia 2011 42.33 42.33
BRUGNARA Gabriele 2010 39.67 1'22.00
D'ERRICO Ginevra 2010 34.99 1'56.99
FOTIA Daniele 2009 29.51 2'26.50

4 Nuotatori Trentini 2'28.02
GIACOMINI Ludovica 2011 39.39 39.39
PIVA Amos 2009 39.36 1'18.75
FERRULLI Alberto 2010 35.93 1'54.68
DE GIOVANELLI Laura 2011 33.34 2'28.02

5 Rari Nantes Trento 2'29.55
BONVECCHIO Sofia 2010 40.36 40.36
GRASSELLI Alice 2010 41.42 1'21.78
RANIERI Salvatore 2009 37.21 1'58.99
APICERNI Jacopo 2010 30.56 2'29.55

6 Buonconsiglio Nuoto 2'31.72
GORZA Gregorio 2009 38.07 38.07
LORENZONI Elena 2010 44.52 1'22.59
ALOISI Gabriele 2009 34.00 1'56.59
VULCAN Lavinia 2010 35.13 2'31.72

7 Buonconsiglio Nuoto 2'33.78
TONAZZOLLI Marco 2009 36.66 36.66
TAMANINI Giovanni 2010 41.53 1'18.19
BRUSSA Ilaria 2010 39.05 1'57.24
DEGASPERI Matilde 2010 36.54 2'33.78

8 Chiari Swim Team asd 2'40.57
RANGHETTI Federica 2010 41.38 41.38
ZANOLA Nicholas 2010 48.76 1'30.14
GOFFI Elisa 2010 38.75 2'08.89
GIDARO Emanuele Enrico 2009 31.68 2'40.57

9 Aquapolis ssd - Bassano 2'41.49
CORONA Martino 2009 43.69 43.69
RAMPIN Isabella 2010 47.33 1'31.02
FERRARO Sara 2010 40.91 2'11.93
BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 29.56 2'41.49

10 Chiari Swim Team asd 2'49.14
DOMENICONI Andrea 2009 46.56 46.56
PIGHETTI Anna 2011 44.77 1'31.33
DIMAGIBA Aijanah Mae 2010 41.54 2'12.87
MERIGO Giorgio 2009 36.27 2'49.14

11 Rari Nantes Trento 2'49.48
ROSATO Emily 2010 48.58 48.58
SIVIGLIA Marta 2010 47.47 1'36.05
BERTOTTI Leonardo 2009 39.27 2'15.32
NOTO Andrea 2009 34.16 2'49.48

12 Leno 2001 ssd 2'50.89
CORATELLI Ilaria 2010 40.64 40.64
GEROLA Martina 2010 48.10 1'28.74
BISINELLI Mattia 2010 37.82 2'06.56
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

GRISENTI Alessio 2010 44.33 2'50.89
13 Rari Nantes Trento 2'59.65

PICCOLI Leonardo 2010 44.81 44.81
FORNASIER Riccardo 2010 42.95 1'27.76
GRIECO Giulia 2010 48.21 2'15.97
BERTOTTI Aurora 2011 ITA 43.68 2'59.65
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